
 

U.A.F.S. Organizzazione e Sviluppo del personale  
Funzionario istruttore: Chiara Zaniboni 

1  

 

DECRETO  

Oggetto: Approvazione atti procedura per il rinnovo dei e delle componenti della Commissione 

Genere di Ateneo per il triennio 2025-2027 

 

IL RETTORE 

VISTO: 

- la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l'efficienza del sistema universitario”; 

- lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. del 6 febbraio 2024, n. 107, pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale - serie generale del 16 febbraio 2024, n. 39, e in particolare l’art. 1, comma 7, in materia 

di pari opportunità; 

- il Regolamento generale di Ateneo, emanato con D.R del 24 luglio 2024, n. 661; 

- il Regolamento per la disciplina della Commissione Genere di Ateneo, emanato con D.R. del 

25 ottobre 2024, n. 1031, e in particolare l’art. 4; 

- il D.R. del 31 ottobre 2024, n. 1056, di indizione della procedura per il rinnovo dei e delle 

componenti della Commissione Genere di Ateneo per il triennio 2025-2027; 

- il D.R. del 26 novembre 2024, n. 1151, di nomina della Commissione di valutazione delle 

candidature per il rinnovo dei e delle componenti della Commissione Genere di Ateneo per il 

triennio 2025-2027; 

VISTA la comunicazione trasmessa dalla Presidente della Commissione di valutazione, Prof.ssa 

Susanna Pozzolo, con nota prot. n. 0310108 del 5 dicembre 2024, contenente il verbale della 

riunione e la proposta della graduatoria; 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente 

riportate, 

1. di approvare gli atti della procedura per il rinnovo dei e delle componenti della Commissione 

Genere di Ateneo per il triennio 2025-2027; 

2. di approvare la seguente graduatoria proposta dalla Commissione di valutazione con le 13 

candidature ritenute valide, pervenute dal personale docente e ricercatore e dal PTA: 



 

U.A.F.S. Organizzazione e Sviluppo del personale  
Funzionario istruttore: Chiara Zaniboni 
 

 2  

- Bannò Mariasole - personale docente (punteggio: 100) 

- Piovani Giovanna - personale ricercatore (punteggio: 90) 

- Vezzoli Marika - personale ricercatore (punteggio: 90) 

- Motta Paolo Carlo - personale docente (punteggio: 70) 

- Ripamonti Enrico - personale docente (punteggio: 68) 

- Pasotti Anita - personale docente (punteggio: 65) 

- Baldissera Annalisa - personale ricercatore (punteggio: 65) 

- Artioli Nancy - personale docente (punteggio: 55) 

- Mascagna Valerio - personale docente (punteggio: 50) 

 

- Beatrice Assunta - PTA (punteggio: 90) 

- Svanera Stefania - PTA (punteggio: 67) 

- Tabaglio Michela - PTA (punteggio: 60) 

- Alberti Marta - PTA (punteggio: 50) 

 

3. di definire che con successivo Decreto sarà costituita la Commissione Genere dell’Università 

degli Studi di Brescia per il triennio 2025-2027 che, tra i/le sue 12 componenti, comprenderà 7 

rappresentanti del personale docente e ricercatore e 3 rappresentanti del personale tecnico-

amministrativo secondo l’ordine della suddetta graduatoria, fatte salve eventuali rinunce che 

potranno essere notificate a questa amministrazione nelle more della nomina.  

 

 

Brescia, data del protocollo 

 

 

                                                                                                            IL RETTORE 
(Prof. Francesco Castelli) 

F.to digitalmente ex art. 24 D.Lgs 82/05 

 


		2024-12-10T11:14:35+0100
	IT
	Francesco Castelli




